温度控制器
功率控制器
计数器
计时器
电压/电流
面板表
转速/线速
脉冲表

  位数
  系列
型号说明
模拟输入可显示小数点
内置PV传送输出功能(DC4-20mA),RS485通信输出
LBA,SBA,7种报警模式,4种报警功能选项
多种辅助输出功能:
功能
13种温度传感器输入选择功能,电压和电流输入
多种输入功能:
2步自整定控制功能
高精度显示:±0.3%(每一个输入类型的F.S值)
现象减少到最小,就应该使用慢速模式。
到达期望的值时,就应该使用高速模式,想使超调
PID功能中有高速反应模式和慢速反应模式想快速
双重PID自整定功能:
特点
双重PID自整定温度控制器
双重PID自整定温度控制器TZN/TZ系列
 Event1输出
 Event1+Event2+RS485通信输出
 Event1+RS485通信输出
 Event1+Event2+PV传送输出(DC4-20mA)
 Event1+PV传送输出(DC4-20mA)
 Event1+Event2输出
 新型PID温度控制器
 PID温度控制器
 9999(4位)
 DIN W96×H96mm
 DIN W48×H96mm
 DIN W96×H48mm
 DIN W72×H72mm
 DIN W48×H48mm(端子型)
 DIN W48×H48mm(插头型)
 DIN W48×H48mm(端子型)
 Event1+PV传送输出(DC4-20mA)
 Event1+Event2输出
 Event1输出
 Event1输出
 100-240VAC 50/60Hz
 24VAC/24-48VDC通用
 电流输出(DC4-20mA)
 SSR驱动电压输出
 继电器输出
北京 15601379173(微信) 4006-022-002 17372005357  长沙
上海 18924626834 18926488741 微信
上述重量不包含包装盒。
低电压型仅限于TZ4SP,TZ4ST,TZ4L,TZN4M系列。
DC4-20mA 负载600Ω以下
12VDC±3V 30mA以下
250VAC 1A 1a
35～85%RH
-20～60℃(未结冰状态)
-10～50℃(未结冰状态)
大约10年(使用易失性半导体存储器)
方波模拟器产生干扰(脉宽1μs)±2KV
100MΩ以上(500VDC)
机械:最大20,000,000次,电气:300,000次以上(250VAC 1A 阻性负载)
机械:最大10,000,000次,电气:100,000次以上(250VAC 3A 阻性负载)
10～55Hz,振幅0.75mm,X,Y,Z各方向2小时
2000VAC 50/60Hz 1分钟
1～99分钟内Ramp Up,Ramp Down
1～999秒